●長崎県公立大学法人 令和３年度 第５回理事会 議事録

日 時 令和３年８月１６日（月）

場 所 長崎県立大学佐世保校

出席者 稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)

配付資料

【資料１】長崎県公立大学法人新型コロナウイルス感染症に係る予防接種

業務に当たる教職員の服務に関する特例を定める規程（案）に

ついて

議 事

【審議事項】長崎県公立大学法人新型コロナウイルス感染症に係る予防

接種業務に当たる教職員の服務に関する特例を定める規程の制定に

ついて

 ・資料１に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認された。

  ＜説明事項＞

   ・休日、祝日に勤務した場合の振替については、現規定において認

められているところであるが、職域接種業務に従事した平日時間

外の勤務時間の振替について、特例として認めるもの。